
 

 

Bilag 1: Tilmelding 
 
Den femte og den sjette jordbaserede FM-radiokanal 
 
Forsiden skal udfyldes med de relevante oplysninger og underskrives. Oplysninger i tilmeldingen skal 
følge udbudsmaterialets rækkefølge som angivet under ”Ansøgningens indhold”, og det skal tydeligt 
angives hvilke punkter, oplysningerne vedrører. Der må ikke foretages ændringer i den fortrykte tekst. 
Tilmeldingen skal udfyldes på dansk. 
 
Den tilmeldtes navn og adresse 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Kontaktperson 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Foretagendets fulde navn, adresse og hjemsted 

Navn, adresse, telefon, telefax og e-post adresse
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Selskabsretlig konstruktion og ejerforhold 

 

 

 

 

 

 

 

Underskrift 

Ledelsesforhold 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oplysninger om selskabsretlig konstruktion. 
Alle medejere - med angivelse af navn og hjemsted - af foretagendet og deres relative ejer-
andele. Der skal angives så mange led tilbage i ejerskabskæden, som det er relevant for så 
vidt angår dominerende indflydelse over deltageren. Ejerandelene skal for hvert led angives 
i % i det enkelte led. 
Eventuelle aktionæroverenskomster vedlægges som bilag. 
Foretagendets vedtægter og udskrift fra Erhvervs- og Selskabsstyrelsen (eller tilsvarende 
udenlandsk myndighed) vedlægges som bilag. 
Er beskrivelsen af ejerskabsforhold meget omfattende, kan den helt eller delvis vedlægges 
som bilag. 
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Ledelsesforhold 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oplysning om antal personer ved auktionen 

 

 

 

 

 

 
 
Underskrift 
 
 

 

 
 
 
 
 

Undertegnede tilmeldte til auktionen af den femte og den sjette FM-radiokanal erklærer med 
denne tilmelding ubetinget at acceptere alle de i udbudsmaterialet angivne udbudsvilkår.  
 
 
 
 
Dato, underskrift for tegningsberettigede og stempel 

Her oplyses bestyrelsens og den ansvarlige ledelses sammensætning (med navn og adresse). 
 
 

Deltagerne skal her angive, hvor mange personer, der møder frem for den enkelte deltager. Der 
kan højst reserveres plads til fire personer. 
 


